Rabo Holland Cup 5

IJsbaan de Meent - Alkmaar

8 en 9 februari 2020

Deelnemers Heren 500 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

1 Raoul van Aken
6 Tjerk de Boer
8 Jort Boomhouwer
9 Janno Botman
12 Stef Brandsen
13 Armand Broos
14 Niek Deelstra
15 Jim Dhore

20 Joost van Dobbenburgh
23 Michaél den Draak Borm

27 Jacco Efdé
28 Gijs Esders
29 Mika van Essen
34 Thijs Govers
39 Jan Hamers
43 Jens Djurre Hoekstra
47 Tim Hoogkamer
54 Elwin Jongman
56 Joep Kalverdijk
57 Tom Kant
59 Sjoerd Kleinhuis
60 Calvin van Klink
76 Aron Romeijn
77 Kevin Schelling
78 Merijn Scheperkamp
82 Tijmen Snel
85 Daan Spruit
95 Jan Hein Verhoeff
96 Thijs Vermaak
97 Watse Vermaning
109 Serge Yoro
110 Jan Blokhuijsen

10160196
10154556
10161944
10156554
10161225
10163993
10161091
10158087
10164718
10164152
10162773
10155047
10163873
10158179
10158848
10161458
10163831
10161793
10158189
10158093
10165640
10180233
10158700
10156933
10159461
10159398
10163469
10163359
10160092
10158185
10159425
10156578

HA2
HN2
HN2
HN1
HN1
HA2
HN3
HN2
HN3
HN1
HN1
HSA
HN1
HN3
HN4
HN1
HN3
HN1
HSA
HN4
HSA
HN3
HSA
HSA
HN1
HN3
HA1
HN2
HN2
HN1
HN1
HSB

Print: 7-2-2020 09:38:01



Deelnemers Heren 1000 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

4 Jordy Blokland
6 Tjerk de Boer
8 Jort Boomhouwer
9 Janno Botman
12 Stef Brandsen

13 Armand Broos

20 Joost van Dobbenburgh

22 Max Douma

23 Michaél den Draak Borm

27 Jacco Efdé
28 Gijs Esders
29 Mika van Essen
33 Olof Gerritsen
34 Thijs Govers
36 Homme Jan de Groot
39 Jan Hamers
43 Jens Djurre Hoekstra
44 Louis Hollaar
49 Fausto Hubner
54 Elwin Jongman
56 Joep Kalverdijk
57 Tom Kant
59 Sjoerd Kleinhuis
76 Aron Romeijn
78 Merijn Scheperkamp
82 Tijmen Snel
85 Daan Spruit
95 Jan Hein Verhoeff
96 Thijs Vermaak
97 Watse Vermaning
105 Teun de Wit
109 Serge Yoro
77 Kevin Schelling
45 Wesley Hollenberg
81 Tijn Smit

69 Vincent Oudshoorn

10161365
10154556
10161944
10156554
10161225
10163993
10164718
10162333
10164152
10162773
10155047
10163873
10156514
10158179
10161886
10158848
10161458
10158397
10165118
10161793
10158189
10158093
10165640
10158700
10159461
10159398
10163469
10163359
10160092
10158185
10162748
10159425
10156933
10159757
10160862
10166550

HN2
HN2
HN2
HN1
HN1
HA2
HN3
HN1
HN1
HN1
HSA
HN1
HSA
HN3
HN2
HN4
HN1
HN2
HN3
HN1
HSA
HN4
HSA
HSA
HN1
HN3
HA1
HN2
HN2
HN1
HN1
HN1
HSA
HN1
HA2
HSA

Print: 7-2-2020 09:38:01



Deelnemers Heren 1500 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

6 Tjerk de Boer
8 Jort Boomhouwer
9 Janno Botman

17 Nino van Dijk

18 Lex Dijkstra

20 Joost van Dobbenburgh

22 Max Douma
25 Jorick Duijzer
28 Gijs Esders
36 Homme Jan de Groot
39 Jan Hamers
41 Luc Heine
42 Lasse Hiddink
45 Wesley Hollenberg
49 Fausto Hubner
52 Jeroen Janissen
54 Elwin Jongman
59 Sjoerd Kleinhuis
69 Vincent Oudshoorn
73 Zeno de Ponti
75 Victor Ramler
78 Merijn Scheperkamp
82 Tijmen Snel
85 Daan Spruit
87 Wiebe Stassen
89 Marwin Talsma
98 Max Visscher
103 Hugo van der Wel
105 Teun de Wit
108 Casper van der Woude
109 Serge Yoro
110 Jan Blokhuijsen

10154556
10161944
10156554
10160028
10159762
10164718
10162333
10160038
10155047
10161886
10158848
10155689
10158216
10159757
10165118
10158153
10161793
10165640
10166550
10160871
10155941
10159461
10159398
10163469
10155860
10164597
10154791
10166729
10162748
10158341
10159425
10156578

HN2
HN2
HN1
HN3
HSA
HN3
HN1
HN3
HSA
HN2
HN4
HN3
HA2
HN1
HN3
HN3
HN1
HSA
HSA
HA1
HN4
HN1
HN3
HA1
HN4
HN3
HN1
HA2
HN1
HN1
HN1
HSB

Print: 7-2-2020 09:38:01



Deelnemers Heren 5000 meter

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve

5 Roel Boek 10162515 HN3
6 Tjerk de Boer 10154556 HN2
11 Robert Bovenhuis 10154723 HSB
17 Nino van Dijk 10160028 HN3
18 Lex Dijkstra 10159762 HSA
31 Daan Gelling 10161033 HA2
36 Homme Jan de Groot 10161886 HN2
39 Jan Hamers 10158848 HN4
42 Lasse Hiddink 10158216 HA2
51 Ivar Immerzeel 10160045 HA2
52 Jeroen Janissen 10158153 HN3
53 Kars Jansman 10159423 HSA
59 Sjoerd Kleinhuis 10165640 HSA
61 Johan Knol 10154622 HSA
65 Sjors van der Meer 10159816 HN4
75 Victor Ramler 10155941 HN4
88 Mats Stoltenborg 10156962 HSA
89 Marwin Talsma 10164597 HN3
90 Marco van der Tuin 10161387 HSA
98 Max Visscher 10154791 HN1
110 Jan Blokhuijsen 10156578 HSB

Print: 7-2-2020 09:38:01



